
  ZARZĄDZENIE Nr  31 /2009 

             Burmistrza Halinowa 

                                                 z dnia 11 marca 2009 roku 
 

w sprawie:  przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), art.188  ust.2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych   ( 
Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z § 11 uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w 
Halinowie z dnia 29grudnia 2008r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2009 rok, Zarządzenia 
Nr 7/2009 Burmistrza Halinów z dnia 7 stycznia 2009 roku w sprawie opracowania układu wykonawczego 
budżetu gminy Halinów na 2009 rok, 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 

1.Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXIV/211/08 z dnia 
29.12.2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok,  pn .  Wydatki budżetu gminy 
Halinów na 2009 rok: 

 

Dział  Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 190,00 14 190,00

 85395  Pozostała działalność 14 190,00 14 190,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 9 115,00

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 503,95

   Projekt UDA-POKL.06.03.00-14-007/08-00 

„Z komputerem za pan brat” 

- 847,37

   Projekt UDA-POKL.06.03.00-14-008/08-00 

„Warsztaty z asertywności, motywacji……” 

- 656,58

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne - 265,40

   Projekt UDA-POKL.06.03.00-14-007/08-00 

„Z komputerem za pan brat” 

- 149,54

   Projekt UDA-POKL.06.03.00-14-008/08-00 

„Warsztaty z asertywności, motywacji……” 

- 115,86

  4128 Składki na Fundusz Pracy - 242,80

   Projekt UDA-POKL.06.03.00-14-007/08-00 

„Z komputerem za pan brat” 

- 142,64

   Projekt UDA-POKL.06.03.00-14-008/08-00 

„Warsztaty z asertywności, motywacji……” 

- 100,16

  4129 Składki na Fundusz Pracy - 42,85

   Projekt UDA-POKL.06.03.00-14-007/08-00 

„Z komputerem za pan brat” 

- 25,17

   Projekt UDA-POKL.06.03.00-14-008/08-00 

„Warsztaty z asertywności, motywacji……” 

- 17,68



 2

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 993,25

   Projekt UDA-POKL.06.03.00-14-007/08-00 

„Z komputerem za pan brat” 

- 1 219,99

   Projekt UDA-POKL.06.03.00-14-008/08-00 

„Warsztaty z asertywności, motywacji……” 

- 773,26

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe - 351,75

   Projekt UDA-POKL.06.03.00-14-007/08-00 

„Z komputerem za pan brat” 

- 215,29

   Projekt UDA-POKL.06.03.00-14-008/08-00 

„Warsztaty z asertywności, motywacji……” 

- 136,46 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 115,00 -

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia - 573,75

   Projekt UDA-POKL.06.03.00-14-007/08-00 

„Z komputerem za pan brat” 

- 182,75

   Projekt UDA-POKL.06.03.00-14-008/08-00 

„Warsztaty z asertywności, motywacji……” 

 391,00

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia - 101,25

   Projekt UDA-POKL.06.03.00-14-007/08-00 

„Z komputerem za pan brat” 

- 32,25

   Projekt UDA-POKL.06.03.00-14-008/08-00 

„Warsztaty z asertywności, motywacji……” 

 69,00

  4308 Zakup usług pozostałych 4 313,75 -

   Projekt UDA-POKL.06.03.00-14-007/08-00 

„Z komputerem za pan brat” 

2 392,75 -

   Projekt UDA-POKL.06.03.00-14-008/08-00 

„Warsztaty z asertywności, motywacji……” 

1 921,00 -

  4309 Zakup usług pozostałych 761,25 -

   Projekt UDA-POKL.06.03.00-14-007/08-00 

„Z komputerem za pan brat” 

422,25 -

   Projekt UDA-POKL.06.03.00-14-008/08-00 

„Warsztaty z asertywności, motywacji……” 

339,00 -

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych; w tym 

programów i licencji 

3 000,00 -

   Ogółem 14 190,00 14 190,00

 
2. Plan wydatków budżetowych na 2009 rok po zmianach wynosi: 38 886 251,00zł. 

 
§2 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 
         Burmistrz  
        /-/ Jolanta Damasiewicz 


